государств-членов ЕАЭС в глобальных цепочках добавленной стоимости, необходимых 

системных изменений таможенно-тарифной политики, направленных на содействие встраиванию 

государств-членов ЕАЭС в такие цепочки». 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 6 500 000 (шесть миллионов пятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 1 июня 2015 года № 184. 

6. На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в

[...]

26 Письмо о соисполнителях. 

27 Документация по соисполнителям 

28 Электронная версия на диске описи документов Заявки и заполненные формы 1-6. 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1 Цена договора 6 400 000 (Шесть миллионов четыреста тысяч) 

рублей 00 копеек. 

2 Качество работы и квалификация 

участника открытого конкурса: 

2.1 Качество работы: Предложения о качестве НИР представлены по 

форме № 3 Конкурсной документации в составе 

заявки на участие в открытом конкурсе.  

2.2 Квалификация участника

[...]

22 Копия справки об отсутствии задолженности по начисленным налогам 

23 Информация о структуре организации 

24 Копии договоров и копии актов выполненных работ 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1 Цена договора 5 525 000 (пять миллионов пятьсот двадцать пять 

тысяч) рублей 00 копеек 

2 Качество работы и квалификация 

участника открытого конкурса: 

2.1 Качество работы: Предложение о качестве выполняемой работы и 

иные предложения об условиях исполнения 

договора изложены в документе «Предложение о 

качестве НИР и иные предложения об условиях